

Haluatko vahvistaa osaamistasi kansainvälisten opiskelijoiden opetukseen ja ohjaukseen liittyen?

Siinä tapauksessa tämä koulutus on juuri sinulle. Satakunnan ammattikorkeakoulu tarjoaa maksuttoman kolmen luennon koulutuskokonaisuuden **Traumainformoitu työote kansainvälisten opiskelijoiden psykologisen turvallisuuden lisääjänä**. Koulutuskokonaisuuden mahdollistaa Huittisten säästöpankkisäätiö.

Koulutuksen tarkoituksena on auttaa kansainvälisiä opiskelijoita työssään kohtaavia laajentamaan omaa ajatteluaan; samalla vahvistetaan traumoja ymmärtävää, myötätuntoista ja turvallisuuteen tähtäävää organisaatiokulttuuria.

Toteutetun koulutuskokonaisuuden jälkeen kansainvälisten opiskelijoiden kanssa työskentelevien tietoisuus traumainformatiivisen työtteen mahdollisuuksista psykologisen turvallisuuden lisäämisessä oppilaitos- ja harjoitteluyhteisöissä paranee. Tietoisuus auttaa kohtaamaan kansainväliset opiskelijat myötätunnolla ja ymmärryksellä. Turvallinen ja tukeva opiskelu- ja harjoitteluympäristö vähentää opiskelijoiden stressiä ja edistää määrääjassa ammattiin valmistumista sekä työllistymistä.

Kenelle? Koulutus on suunnattu kaikille kansainvälisten opiskelijoiden kanssa oppilaitos- ja harjoitteluympäristöissä työskenteleville sekä muille asiasta kiinnostuneille.

Koulutussarjan luennot toteutetaan hybridisti tammi-, helmi- ja maaliskuussa 2025.

Sarjan ensimmäinen luento järjestetään **30.1.2024 klo 12.30–15.00**. Paikkana Satakunnan ammattikorkeakoulu, Porin kampus, tila C213 tai Teams yhteys [Join the meeting now](#)

Iltapäivän ohjelma:

klo 12.30–13.00

"Enhancing staff awareness of Trauma informed approaches to SAMK students" SAMKn henkilöstölle suunnatun kyselyn tulosten esittely.

Mengwe Ngenewu Mba-Atanga, Takwa Selamo James Herman, Oke Oyindamola, NNU22SP students

klo 13.00–14.30

"Psykologinen turvallisuus"

Christoffer toimii Ammattikorkeakoulu Arcadassa kansainvälisen ensi- ja akuuttihoidon ylemmän AMK-tutkinnon koulutusvastaavana lehtorina sekä Arcadan simulaatiokeskuksen (APSLC) toiminnanjohtajana.

Christoffer on koulutukseltaan ensihoitaja YAMK, MSc Applied Psychology, AmO ja toimii väitöskirjatutkijana Helsingin yliopistossa.

Christofferin yhtenä kiinnostuksen kohteena on kestävän ja turvallisen tiimikulttuurin kehittäminen mm. psykologisen turvallisuuden kautta.



Christoffer Ericsson.

klo 14.30–15.00

Aikaa keskustelulle ja osallistujien palautteelle

Toivomme, että jaat tätä mainosta laajasti organisaatiossasi.

Lisätietoja:

Tutkimuspäällikkö Henna Kyhä henna.t.kyha@samk.fi

Lehtori Minna Kahala minna.kahala@samk.fi